
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                          г.Инза 

 

29 мая 2017 г.                                                                                    № 327   

                                                                                                                         Экз.__ 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

района от 30.06.2015  № 735 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области, утверждённый  

постановлением Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» от 30.06.2015 № 735 «О порядке формирования, утверждения и 

ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области», 

следующие изменения: 

1.1.В пункте 2:  

а) дополнить подпунктом «б
1
» следующего содержания: 

«б
1
) муниципальными унитарными предприятиями муниципального 

образования «Инзенский район», за исключением закупок, осуществляемых в 

соответствии с частями 2
1
 и 6 статьи 15 Федерального закона, со дня 

утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности 

унитарного предприятия;»; 

б) в пункте «в» слова «, муниципальными унитарными предприятиями» 

исключить; 

1.2.  пункт 3 дополнить подпунктом «б
1
» следующего содержания: 

«б
1
) заказчики, указанные в подпункте «б

1
» пункта 2 настоящего 

порядка: 

формируют планы-графики закупок при планировании в соответствии с 

законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной 

деятельности; 

уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их 

уточнения и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной 



 

 

деятельности предприятия утверждают планы-графики закупок в срок, 

установленный пунктом 2 настоящего Порядка;»; 

1.3. абзац второй пункта 14 дополнить словами «, с указанием 

включённых в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, 

услуг (при наличии)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования, за исключением подпункта 1.3 пункта 1, вступающего в силу с 

01 января 2018 года. 

 

 

 

Глава Администрации района      А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Карцева Н.С. 

2-48-28 

нк 


